
 

UCHWAŁA NR    634/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA   16 czerwca   2015r. 
    
 

w sprawie: wyrażenia zgody na doprowadzenie kabla światłowodowego do 
budynku oraz zamontowanie routera dostępowego w serwerowni 
w budynku Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013r. poz. 596 ze zm.), oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr 
XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż  3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. 
Nr 10, poz. 112 ze. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę dla Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu na 
doprowadzenie kabla światłowodowego do budynku oraz zamontowanie routera 
dostępowego w serwerowni w budynku na nieruchomości położonej  w Kaliszu 
przy ul. Wrocławskiej 182 oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 151 
Szczypiorno, działka nr 133/16 o pow. 0,3611 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr KZ1A/00061412/4 Sądu Rejonowego w Kaliszu, stanowiącej 
własności Województwa Wielkopolskiego.  

2. Planowany przebieg kabla światłowodowego przedstawia mapa, stanowiąca 
załącznik do uchwały.  

3. Doprowadzenie kabla światłowodowego do budynku oraz zamontowanie routera 
dostępowego w serwerowni  w budynku nastąpi na koszt firmy zewnętrznej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii                 
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego               
w Poznaniu i Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 



 2

 

U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr  634/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia   16 czerwca   2015r. 

 
Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Wrocławskiej 182, szczegółowo 

określona w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego     
i znajduje się obecnie w trwałym zarządzie Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli        
w Kaliszu  na podstawie decyzji DR/DM.XIII.7014-29/2004 z dnia 29.10.2004r. 

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu w związku                  
z przygotowaniami do prowadzenia szkoleń we własnej siedzibie dla nauczycieli,      
z zastosowaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych, zwrócił się z prośbą   
o wyrażenie zgody na doprowadzenie kabla światłowodowego ze studni 
telekomunikacyjnej przy ul. Wrocławskiej do budynku Ośrodka oraz routera 
dostępowego montowanego w serwerowni  w budynku Ośrodka. 
 Przebieg inwestycji przedstawiony jest na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518 t.j. ze zm.) wykonanie ww. inwestycji 
wymaga zgody Zarządu Województwa Wielkopolskiego jako organu nadzorującego 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK 
do uchwały Zarz ądu Województwa Wielkopolskiego nr 634/2015

z dnia  16 czerwca   2015r.


